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Surat Tugas Dosen Mengajar

SebctLangdgbe v

SURAT TUGAS
No. 1161/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/II1/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [lmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS FIRMANSYAH, S.Sos, M.I.LKom

No. Dosen / NIP . 1161/201040161

NIDN / NIDK : 0301086901

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (100)

Alamat . KOMPLEK LEMIGAS BLOK F-1, NO. 2, RT/RW. 001/009

Untuk mengajar pada Seme@ter Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS635 Public Relations Campaign 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PRS635 Public Relations Campaign 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOMG603 Semiotika 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
4 PRS434 Interview dan Colletion Data Tecniques 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 KOM401 Bahasa Jurnalistik Indonesia 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 KOM401 Bahasa Jurnalistik Indonesia 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen)
Nama Mata Kuliah 1 Bahasa Jurnalistik Indonesia
Peserta Kode MK dan Kelas 1 KOM401 KH002

Jadwal dan Ruang Rabu, 10:00 - 12:30 (KHIB501)

Jurnal (Riwayat)
Internal : 50 Eksternal : 0

Jumlah Mahasiswa

Jabatan Khusus (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Select La?guag: v

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN l"}_.
AKADEMIK  [Pave®

Dosen : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K ellt(:?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;:as:.n Status 'i?:; " Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 20 Mar 1161 - AGUS | Teori 48 Pengertian Tatap Muka  Pengertian dan Done Selesai + E
2024 FIRMANSYAH dan Penggunaan
. , S.Sos, Penggunaan Bahasa
10:00 - M.I.Kom Bahasa
12:30 -
Ruang :
KHIB501
2/1 Rabu, 27 Mar 1161 - AGUS | Teori 48 Pedoman Tatap Muka  Pedoman Done Selesai + E
2024 FIRMANSYAH Penggunaan Penggunaan
10:00 - , S.50s, Bahasa Bahasa
. M.I.Kom Indonesia Indonesia
12:30
Ruang :
KHIB501
3/1 Rabu, 3 Apr | 1161 - AGUS  Teori 45 Pengertian Tatap Muka  Pengertian Done Selesai " ﬂ
2024 FIRMANSYAH Bahasa Bahasa
. , S.S0s, Jurnalistik Jurnalistik
10:00 - M.IKom
12:30 y
Ruang :
KHIB501
4/1 Selasa, 14 1161 - AGUS  Teori 50 Akurat dan Tatap Muka  Akurat dan Done Selesai "
Mei 2024 FIRMANSYAH Mudah Mudah Dipahami
10:00 - Msis|?;ﬁ1 Dipahami
12:30 Y
Ruang :
KHIB303
5/1 Jumat, 17 1161 - AGUS  Teori 50 Latihan Tatap Muka  Latihan Menulis  Done Selesai " E
Mei 2024 FIRMANSYAH Menulis akurat akurat dan
10:00 - , S.Sos, dan mud_ah mudah dipahami
12:30 M.I.Kom dipahami
Ruang :
KHIB503
6/1 Rabu, 8 Mei | 1161 - AGUS | Teori 47 Singkat dan Tatap Muka ' Singkat dan Done Selesai  +*
2024 FIRMANSYAH Padat Padat
S.Sos
10:00 - [Peaensd
12:30 M.I.Kom
Ruang :
KHIB501
7/1 Rabu, 15 Mei 1161 - AGUS | Teori 45 Latihan Tatap Muka  Latihan menulis  Done Selesai + E
2024 FIRMANSYAH menulis singkat dan
10:00 - , S.Sos, singkat dan padat
12:30 M.I.Kom padat
Ruang :
KHIB501
8/1 Rabu, 5Jun 1161 - AGUS  Teori 44 Merancang Tatap Muka  Merancang Done  Selesai +* E
2024 FIRMANSYAH tulisan tulisan menarik
S.Sos, menarik
10:00 - ! !
1230 M.I.Kom
Ruang :
KHIB501
9/1 Rabu, 12 Jun ' 1161 - AGUS  Teori 43 Latihan Tatap Muka  Latihan Done  Selesai +*
2024 FIRMANSYAH merancang merancang
10:00 - , S.S0s, tulisan tulisan menarik
1230 M.I.Kom menarik
Ruang :
KHIB501
10/1 Rabu, 19 Jun 1161 - AGUS Teori 44 Menulis Berita Tatap Muka Menulis Berita Done Selesai +
2024 FIRMANSYAH
S.Sos,
10:00 - ! 4
12:30 M.I.Kom
Ruang :
KHIB501
11/1 Rabu, 26 Jun 1161 - AGUS | Teori 46 Latihan Tatap Muka  Latihan menulis  Done Selesai +* @
2024 FIRMANSYAH menulis berita berita
, S.Sos,
M.I.Kom

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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10:00 -
12:30

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
10:00 -
12:30

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
10:00 -
12:30

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
10:00 -
12:30

Ruang :
KHIB501

1161 - AGUS
FIRMANSYAH
, S.Sos,
M.I.Kom

Ruang :
KHIB501

1161 - AGUS
FIRMANSYAH
, S.Sos,
M.I.Kom

Ruang :
KHIB501

1161 - AGUS
FIRMANSYAH
, S.Sos,
M.I.Kom

Ruang :
KHIB501

Teori 39

Teori 38

Teori 43

Menulis Berita
Radio

Latihan
menulis berita
radio

Latihan
menulis
feature
menggunakan
kaidah bahasa
Jurnalistik
Indonesia

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Menulis Berita
Radio

Latihan menulis
berita radio

Latihan menulis
feature
menggunakan
kaidah bahasa
Jurnalistik
Indonesia

Done

Done

Done

Selesai +*

Selesai +*

Selesai +*
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Laporan

Bahasa Jurnalistik Indonesia

KOM401 KH002

Perkuliahan (Dosen)

Rabu, 10:00 - 12:30 (KHIB501)
Internal : 50 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select La?guag; v

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

1 AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 14 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar  Apr Mei Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o0 oo oo o oo o o o ool o
1. 20200508037 ' MUHAMMAD INDRA DAUD lv Hv |v Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av | v
2. 20210501049 ARYA DIKEN CAHAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
RAMADANI
3. 20210508038 ' ARIF PANGESTU GUMILANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Sv Hv Hv Hv Av Av Swv
4, 20220501014 YONATAN NOVRIANLY TANIUS Hv Hv Hv HvY Hv Hvy HY HvY HvY HvY HvY HY HVY Hv
5y 20220501035 ' NURUL HAFID Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20220501043 TOGI BUDI PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
7. 20220501054 HAFIDZ ARDISSA RACHMANTO Hv Hv Hv HvY Hv  Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Av Hv Hv
8. 20220501061 I DEWA KETUT ALVINODARMA Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20220501067 AFIN PUTRA ATHALLAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220501074 ESA PRAWIRA HERDADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20220501075 ANGGA DINNATA TARIGAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Sv
12. | 20220501077 ANDHIKA DWI JULIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. | 20220501109 ARDHIANSA DWI PRABOWO Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv
14, | 20220502022 LUTFIA REGINA KANSA Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av
15. | 20220502029 WULAN DEVINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
16. 20220502046 ANDINI ROSENDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20220502051 MICHELLE FERNANDES Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220502066 NOVA FITRIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv
19. 20220502068 TIARA PUTRI RAHAYU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20220502069 [’Id::/lliiELLE ADRIEL ROSALINDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv
21. 20220502075 FAHIRA AUDIES FISKA Hv Hv Av HvY Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av
22. | 20220502079 PUTRI KAYLA SILVIANA Hv Hv Hv HvY Hv Hvy Sv Hv HvY HvY HvY HY HVY Hv
23. 20220502087 HALIMAH TUNISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20220502093 MUHAMMAD LINTANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
ADRIANSYAH
25. 20220502114 DENDRA TIRTA RIADI Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hwv Hv Av
26. 20220502126 IRSYAD ROFI CHAIDIR Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av Av Hv
27. 20220502128 REIVALIA AZZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20220502183 YEMIMA HANNA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvVY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20220502232 MARIATUL QIBTHIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20220503016 MUTIARA WIMA DESTARI Av Av Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av
31. 20220508004 RINALDA TATIYANA TJAHYADI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Sv HvY HvY Hv HvY HVY Hv
32. 20220508009 NABIL MOCH HAIKEL AMIRUL Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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33.
k' 8
.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42,
43,

44,

45,
46.
47.
48.
49.
50.

20220508014
20220508018
20220508019
20220508034
20220508041
20220508046
20220508053

20220508057

20220508058
20220508060
20220508061

20220508063

20220508064
20220508068
20220508071
20220508072
20220508076
20220508080

ANGGRAINI KINANTI CAHYA
FARREL EVAN JULIO

DIAR CAHYOUTOMO

ADITYA PUTRA DHARMAWAN
HILAL EDYANSYAH

FABELIO RAFAEL

RARA ASIH TRI SEPTIYANI

DILAN PUTRA SURYA
MANGUNDAP

FAKHUR ILHAM ROMNDONI
ERLANGGA KURNIAWAN
M. ZIDANE AMARULLAH

RIDHA AWALUNISA
SUPRIATNA

MARFIENO EZRA SAPUTRA
ADI MAIKA SAPUTRA

IVAN RAMADHAN SUPRIANTO
RIZKI WIJAYA

DIMAS NUR RIFFAL

NAUFAL NUR ABDILAH
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Hw
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Hwv
Hw

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
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Hv
Hv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
H~

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Pengisian Nilai

Select La:guage_ v

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ("}_.
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah : Bahasa Jurnalistik Indonesia Dosen 1 AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Kode MK dan Kelas 1 KOM401 KH002
Jadwal dan Ruang Rabu, 10:00 - 12:30 (KHIB501)
Jumlah Mahasiswa Internal : 50 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom pada tanggal 15-08-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi Perhatian
uTsS * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
rata-rata tugas ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
- rata-rata
absensi UTS UAS Dipakai
tugas N. P
No. NIM Nama 9 NA  pemigi NH Lulus —
10 % 30 % 30 % 30 %
1. 20200508037 Muhammad Indra Daud 85,71 78,00 80,00 78,00  79.37 A- v v
2. 20210501049 Arya Diken Cahaya Ramadani 100 78,00 80,00 78,00  80.80 A v v
3. 20210508038  Arif Pangestu Gumilang 85,71 78,00 78,00 78,00  78.77 A- v v
4. 20220501014 Yonatan Novrianly Tanius 100 88,00 88,00 78,00  86.20 A v v
. 20220501035 Nurul Hafid 100 78,00 78,00 78,00  80.20 A v v
6. 20220501043 Togi Budi Pratama 100 75,00 75,00 75,00 = 77.50 A- v v
7. 20220501054 Hafidz Ardissa Rachmanto 92,86 78,00 78,00 78,00  79.49 A- v v
8. 20220501061 I Dewa Ketut Alvino Darma 78,57 80,00 80,00 80,00  79.86 A- v v
9. 20220501067 Afin Putra Athallah 100 78,00 78,00 78,00  80.20 A v v
10. 20220501074 Esa Prawira Herdadi 100 78,00 78,00 78,00  80.20 A v v
11. 20220501075 Angga Dinnata Tarigan 100 88,00 88,00 78,00  86.20 A v v
12, | 20220501077 Andhika Dwi Julianto 100 80,00 78,00 78,00  80.80 A v v
13. 20220501109 Ardhiansa Dwi Prabowo 100 78,00 78,00 78,00  80.20 A v v
14, 20220502022 Lutfia Regina Kansa 35,71 0,00 0,00 0,00 3.57 E v
15. 20220502029 Wulan Devina 100 80,00 85,00 85,00  85.00 A v v
16. 20220502046 Andini Rosendi 100 85,00 80,00 80,00  83.50 A v v
17. 20220502051 Michelle Fernandes 100 85,00 80,00 80,00  83.50 A v v
18. 20220502066 Nova Fitriana 85,71 88,00 88,00 78,00 84.77 A v v
19. 20220502068 Tiara Putri Rahayu 100 80,00 85,00 85,00  85.00 A v v
20. 20220502069 Michelle Adriel Rosalinda Lumi 100 85,00 80,00 80,00  83.50 A v v
21. | 20220502075 Fahira Audies Fiska 35,71 0,00 0,00 0,00 3.57 E v
22. 20220502079 Putri Kayla Silviana 100 80,00 85,00 80,00  83.50 A v v
23. 20220502087 Halimah Tunisa 100 78,00 78,00 78,00  80.20 A v v
24, | 20220502093 Muhammad Lintang Adriansyah 92,86 78,00 78,00 78,00  79.49 A- v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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25.
26.
27.
28.
29,
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20220502114
20220502126
20220502128
20220502183
20220502232
20220503016
20220508004
20220508009
20220508014
20220508018
20220508019
20220508034
20220508041
20220508046
20220508053
20220508057
20220508058
20220508060
20220508061
20220508063
20220508064
20220508068
20220508071
20220508072
20220508076

20220508080

Dendra Tirta Riadi

Irsyad Rofi Chaidir
Reivalia Azzahra

Yemima Hanna

Mariatul Qibthia

Mutiara Wima Destari
Rinalda Tatiyana Tjahyadi
Nabil Moch Haikel Amirul Hag
Anggraini Kinanti Cahya
Farrel Evan Julio

Diar Cahyoutomo

Aditya Putra Dharmawan
Hilal Edyansyah

Fabelio Rafael

Rara Asih Tri Septiyani
Dilan Putra Surya Mangundap
Fakhur Ilham Romndoni
Erlangga Kurniawan

M. Zidane Amarullah
Ridha Awalunisa Supriatna
Marfieno Ezra Saputra

Adi Maika Saputra

Ivan Ramadhan Suprianto
Rizki Wijaya

Dimas Nur Riffai

Naufal Nur Abdilah

Pengisian Nilai
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83.57
78.77
83.50
86.50
86.50
1.43
80.20
86.50
82.00
80.80
80.69
80.20
80.20
80.20
79.49
78.77
81.40
79.49
80.80
86.50
80.80
80.69
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80.80
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